

## **Whatahunt ApS**

Lyshøjen 6  
8520 Lystrup  
CVR-nr. 36989211

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jess Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Whatahunt ApS  
Lyshøjen 6  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 36989211

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Jess Kristensen  
Britta Stenshøj

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet forretning er bestående af app drift og de aktiviteter forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 blev et underskud på 90 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har pr. balancedagen tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er derfor omfatter af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen forventer at reetablere virksomhedskapitalen gennem koncerntilskud i det nye år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(80.438)</b>	<b>(71.357)</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(23.067)</u>	<u>(3.616)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(103.505)</b>	<b>(74.973)</b>
Andre finansielle indtægter		30	85
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(8.949)</u>	<u>(4.946)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(112.424)</b>	<b>(79.834)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>21.950</u>	<u>15.996</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(90.474)</u></b>	<b><u>(63.838)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(90.474)</u>	<u>(63.838)</u>
		<b><u>(90.474)</u></b>	<b><u>(63.838)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		219.068	196.135
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>219.068</b>	<b>196.135</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>219.068</b>	<b>196.135</b>
Andre tilgodehavender		1.862	19.759
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		26.800	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>28.662</b>	<b>19.759</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.057</b>	<b>82.610</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>47.719</b>	<b>102.369</b>
<b>Aktiver</b>		<b>266.787</b>	<b>298.504</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	100.000
Reserve for udviklingsomkostninger		219.068	196.135
Overført overskud eller underskud		<u>(273.380)</u>	<u>(259.973)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(4.312)</u></b>	<b><u>86.162</u></b>
Udskudt skat		<u>48.000</u>	<u>43.150</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>48.000</u></b>	<b><u>43.150</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.917	10.833
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>213.182</u>	<u>158.359</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>223.099</u></b>	<b><u>169.192</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>223.099</u></b>	<b><u>169.192</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>266.787</u></b>	<b><u>298.504</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	100.000	196.135	(259.973)
Overført fra overkurs	0	(100.000)	0	100.000
Overført til reserver	0	0	22.933	(22.933)
Årets resultat	0	0	0	(90.474)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>219.068</b>	<b>(273.380)</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				86.162
Overført fra overkurs				0
Overført til reserver				0
Årets resultat				(90.474)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>(4.312)</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.553	3.947
Renteomkostninger i øvrigt	0	837
Valutakursreguleringer	21	11
Øvrige finansielle omkostninger	<u>375</u>	<u>151</u>
	<b>8.949</b>	<b>4.946</b>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(26.800)	(59.146)
Ændring af udskudt skat	<u>4.850</u>	<u>43.150</u>
	<b>(21.950)</b>	<b>(15.996)</b>
		<b>Færdig-</b>
		<b>gjorte</b>
		<b>udviklings-</b>
		<b>projekter</b>
		<u>kr.</u>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		199.750
Tilgange		<u>46.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>245.750</b>
Af- og nedskrivninger primo		(3.615)
Årets afskrivninger		<u>(23.067)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(26.682)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>219.068</b>

Selskabets udviklingsaktiver består af en app. Det er ledelsens vurdering at app'en på et tidspunkt vil generere indtægter til at understøtte de aktiverede omkostninger.

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Repodio ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 05.08.2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 05.08.2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
